PAGE
[image: image1.jpg]

2015年春季新生学习提示
亲爱的同学，欢迎你成为郑州大学的一员！为了帮助你顺利开始网上学习，进一步熟悉学校的教学安排，现将有关报到注册和学习过程中的注意事项提示如下：
1. 请您及时到所在学习中心报到、领取教材及其他学习资料；

2. 每周至少浏览一次郑州大学远程教育网站（http://dls.zzu.edu.cn）教学通知，以免错过重要的教学通知，耽误学习；
3. 登陆学习平台，开始网上学习的账号为本人的学号，密码为8位出生年月日(见录取通知书或学生证)。如有问题，请及时咨询所在学习中心；
4. 请及时查看开课计划(见学院网站教学教务栏目)，核对本学期开设课程和教材版本信息，并到所在学习中心订购教材；
5. 请您在学习平台上核对个人学籍信息，如有错误，及时与当地学习中心联系更正；
6. 开始课程学习时，建议先学习《网上学习导论》，以便其他课程学习的顺利开展；

7. 每周应至少登陆学习平台学习6个小时，课件点播将占课程平时成绩的10分，记入课程的最终成绩；
8. 每门课程设有课程论坛，有课程学习的相关问题可以在课程论坛中发帖咨询、交流；

9. 学院为您免费提供10M的电子邮箱，邮箱的账号为本人的学号，密码为8位出生年月日，邮箱地址: http://dmail.zzu.edu.cn，也可从学习平台直接登陆；
10. 课程期末考试前，需按时参加学院或学习中心组织的考前辅导答疑；
11. 课程期末考试成绩=课件点播10分+在线测试30分+综合考评10分+期末考试50分；
12. 期末考试在每年的4月和10月份，请按平台提示进行考试预约，考试结束约一个月后，登录平台查看课程成绩；
13. 遇到问题建议查阅《网上学习导论》或浏览网站学习服务栏目，或咨询当地学习中心；

14. 学院学习支持服务中心免费服务咨询电话：400-677-3059， 在线QQ咨询：804452247或2263064487。

	2015年春季班教学安排时间表

	月份
	教学安排
	备注

	2015年4月
	新生报到、领取教材

	2015年7-8月
	第一学期考试预约
	不预约者不能参加考试

	2015年8-9月
	第一学期考前辅导

	2015年10月中旬
	第一学期期末考试

	2016年1-2月
	第二学期考试预约
	不预约不能参加考试

	2016年4月中旬
	第二学期期末考试

	2016年4月中旬
	第二学年注册、缴费、领取教材

	2016年7-8月
	第三学期考试预约
	不预约者不能参加考试

	2016年10月中旬
	第三学期期末考试

	2016年11月
	毕业论文选题

	2017年4月
	提交毕业论文终稿

	2017年3-4月
	毕业信息采集、信息核对
	根据学习中心具体安排

	2017年1-2月
	第四学期考试预约
	不预约者不能参加考试

	2017年4月中旬
	第四学期期末考试

	2017年5月27-28日
	毕业论文答辩
	具体答辩名单见通知

	1、专升本的学生必须通过公共基础课全国统一考试，，非英语专业的学生考《大学英语B》和《计算机应用基础》；英语专业的学生考《大学英语A》和《计算机应用基础》。每年4月、9月、12月考试，报名、交费、考试具体时间请关注网上通知。

2、已毕业的学生每年4月上旬申请学士学位，具体要求请关注网上通知。

说明：各学习中心可根据需要修改教学安排时间表，发放给学生。
PAGE
地址：中国·郑州市大学北路75号（450052）

电话：0371-67763352  传真：0371-67762575　http://dls.zzu.edu.cn